
OBS!  
Birkpåmelding for de med min. 5 ritt:      Innen tirs 23.oktober (pågår) 
Birkpåmelding øvrige:        Tirs 30.okt kl 09:00 til 09.30??? 

 

Gauldalspåmeldinga til “Birken” 2008! 
Bruk klubbkoden ved påmeldingens “Trinn 1”, men vær hurtig på nett fra kl 9.00. 

 
I år er ikke lagsliste tillatt – all påmelding må gjøres av hver enkelt på nettet.  
 

Men “Gauldalsbirkere”, det er en fordel å være med i klubb,  
da slipper du med “Trinn 1” på tirsdag 30.oktober fra kl  09.00. 
Med klubbkode på tirsdag, slipper dere “Trinn 2” dagen etter!! 

 

De øvrige må på nett også 31.oktober, og betale med kidnummer samme dag. 
 

Vi tar betalinga samlet på forhånd, men betaler først etter at arrangøren sender oss 
“Gauldalslista” for godkjennelse, for så å komme med beløp og kidnummer. 

 

Alle bør sjekke sitt Birk idnummer på: www.birkebeiner.no før de starter den hektiske påmeldingen, gjør det nå!! 
 
 

På grunn av at Bård skal på ferie, og Atle M. har bortearbeide har vi tidsplan for kontakt: 
 

Bård Alexandersen: fredag 19. og lørdag 20. okt, eller søndag 28. og mandag 29.okt på tlf 970 43 580 
Atle Midtlyng: Søndag 21.okt, Mandag til torsdag etter kl 18, og fre 26. og lør 27.okt på tlf: 958 97 781 
 

Ring oss så får du klubbkoden og vårt ”private” kontonummer. Alle må melde ifra til oss, 
vi fører liste som sammenlignes med den vi får til kontroll fra Birkebeinerkontoret. 

 

Startkontigenten på 710 kr skal være oss ihende innen mandag 29.oktober kl 12. 
 

Alle som skal benytte lagskoden vår, må ha medlemskap for 2008 iorden, og nye medlemmer må snarest 
sende sine personalier til Gauldalkassereren: annemette.rensvik@bluezone.no 

 
 
Vi oppfordrer alle som har deltatt i minimum 5 ritt til å melde seg på snarest, ettersom disse er 
garantert  til å være med, bare de melder seg på innen 23.oktober på: www.birkebeiner.no 
Også ved denne påmeldinga kan du benytte lagskoden, og være med på vår startkontigent. 
 
Disse 8 Gauldalsyklistene har allerede benyttet seg av 5-rittspåmeldinga: Kåre Aune, Geir Ivar 
Rønning, Atle Midtlyng, Bård Alexandersen, Bertil Sletta, Sivert Høvik, Rune Vollan og Vidar Sollie. 
 
   



Beste Gauldalshilsener fra Atle M. og Bård A. 
Her legger vi med informasjonen fra Birkarrangørene: 
 
Alle påmeldinger starter 30. oktober kl 09.00 
All påmelding skjer på våre hjemmesider  
Mer informasjon ang priser og lignende finner du her:  http://www.birkebeiner.no/felles/pamelding_frame.html 
 

Påmelding til Birkebeinerrittet 
For å kunne takle stor pågang ved påmeldingen har vi i år endret påmeldingsrutinene for Birkebeinerrittet. Som kjent 
ble rittet fulltegnet i løpet av svært kort tid i fjor - i realiteten i løpet av 30 minutter. Vi har derfor valgt å dele 
påmeldingsprosedyren i to trinn. I det første trinnet reserverer du en plass og i trinn to bekrefter du din påmelding samt 
at du får generert din betalingsinformasjon/KID. 
 

Du er ikke påmeldt før begge disse trinn er fullført samt at du har betalt din påmelding med oppgitt KID ved bruk av 
egen nettbank eller lignende. 
 

Du må følge de anvisninger vi gir i denne beskrivelsen. 
 

Har du ikke fulgt beskrivelsen eller unnlatt å følge de frister vi har oppgitt, vil du ikke få plass i Birkebeinerrittet 2008. 
 

Slik går du frem for å melde deg på 30. oktober: 
 Gå inn på våre hjemmesider på følgende adresse: http://paamelding.birkebeiner.no (all påmelding vil skje herfra) 
 

Trinn 1.  
 Legg inn navn og epost 2 ganger, og trykk Send. Gauldalsopplysning: Legg inn lagskoden her tror vi! 
 Du får nå opp en bokstavkode for videre innmelding. Denne unike koden MÅ du ta vare på! Mister du koden – mister 
du samtidig muligheten for påmelding. Kun en kode pr unike deltaker tillates. Vi vil kontrollere at alle påmeldinger er 
unike. 
 

Trinn 2.  
 Dagen etter påmeldingen (31.10 for rittet) kan du fortsette påmeldingen. 
 Logg deg inn i vår påmeldingsløsning med din bokstavkode. 
 Du vil få opp navnet som tilhører denne bokstavkoden. Du må nå registrere alle nødvendige personopplysninger - 
(fødselsdato, hentested, birk id nummer og lignende) - Om du opplever liten responstid på dette tidspunktet: Vent. 
Bekreftelsen kan tas innen fristene nevnt senere i dette dokumentet. 
 Hvis du har deltatt i ett eller flere av Birkebeinerarrangementene tidligere er det svært viktig at du oppgir ditt Birk 
idnummer. Hvordan finne mitt Birk id nr.?  -Klikk på linken: http://birkebeiner.no/felles/faq_frame.html   - Det er viktig at 
du har ditt birkidnr klart på forhånd. 
 

Etter at du har lagt inn informasjonen som vi ber om i trinn 2 får du oppgitt din  betalingsinformasjon/KID. Du må betale 
samme dag som du har generert betalingsinformasjon. 
 

Siste frist for fullføring av påmelding/betaling: 
 Birkebeinertrippelen: Tirsdag 23. oktober. 
 Birkebeinerrittet deltatt 5 ganger eller mer: Tirsdag 23.oktober   
 Birkebeinerrittet ordinær påmelding: Fredag 2. november 
 

Betaler du ikke innen disse fristene mister du plassen din. 
 

Tilhører du lag/bedrift som skal ha samlefaktura legger du inn din lagskode (som du har fått oppgitt av lagets 
kontaktperson). Du vil da ikke få opp betalingsinformasjon. Denne vil bli tilsendt kontaktperson for laget. 
 

Venteliste 
I år oppretter vi en venteliste blant deltakere som ikke fikk plass i første omgang. Vi vil ta inn deltakere fra denne 
ventelisten dersom ikke alle som har fått bokstavkode i første omgang fullfører påmeldingen som beskrevet i trinn 2. 
 

Ventelistene vil kun bli benyttet i den første påmeldingsfasen (dvs. frem til 15.nov) Etter denne dato slettes 
ventelistene. 
 

Lisens 
 Engangslisens på sykkel for 2008 er ikke klar fra Norges Cykleforbunds side ennå og vil derfor ikke bli innkrevd før 
senere. 
 
  
 
Birkebeinerhilsen  



 Administrasjonen 


